
 

О перераспределении земельного участка с 

кадастровым номером 54:35:032865:198 и 

земель, находящихся в государственной 

собственности  

 

 

На основании заявления Макарова А. Г., Багнюка А. А., постановления мэ-

рии города Новосибирска от 23.09.2024 № 7678 «О проекте межевания террито-

рии квартала 020.01.02.01 в границах проекта планировки территории, ограничен-

ной улицами Сухарной, Владимировской, береговой линией реки Оби, в Желез-

нодорожном и Заельцовском районах», в соответствии со статьей 39.27 Земельно-

го кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перераспределить земельный участок с кадастровым номером 

54:35:032865:198 и земли, находящиеся в государственной собственности. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска  Б. В. Буреев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Иванова 

2275462 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.12.2024  №         11316   

 


